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R Reterenca 31 Dhjetor 2010 31 Dhjetar 2003
ke leke
| |AKTIVET AFATSHKURTUR
1 |Aktive Monatare ;._;-5‘5“ 1,521,685
fi]  |Mjete monetara ni arké dhe banks, tera e G0 1,521 BBY
2  |Derivative dhe aktive te mbajtura per tregetim o]
(i) |Deivativa
(ii] [Aktivete mbajura ges regetim .
Tatali & 266,602 1521685
3 |aktive te tiera financiare afatshkurte
i) [Lopgani/Eeckesa te arkbtueshme 15640095 47,683
{if] |UiogarifKirkesa 0@ tera té arkiitugshmea
(it} [T tjera per 1w arketuar {Latim fitimi ] 5,119
{iv] Jirvestime te tjera financrare alatshikurte
Tatali 1,569,814 47,683
4 |Iinventarel .
{i) |Léndat s para
liy  JProdhimpunime/sharbime nit proces
(i) |Predukie te gatshme =
[ivh | Matlra pdr rishitje
) [lwentaret -
(i) [Parapapesat dhe fumizimet P
Totali - £
5 |aktive Biolopjike afatshkurter
& Aktivet ofatshkurterte mbajtur per shitje -
7 |Poropogime shpenrime te shiyra 1,067 @i
TOTAL! | AKTIVEVE AFATSHEURTER(T} 1E37T 483 1,569,368
I |AKTIVET AFATGIATE -
1 [investimet financiare afatgjats
{i}  |Aksions dhe plesmgrie 18 e nE npdsi 18 konfrolnard |
{i#) |Aksinne dhe dvestime (€ ferm ng piesernare
fidi} | Aksione dive laro 86 fero me vierd
vl [Homer/Kerkess te arkétueshme afaigiato »
Totali i
7 |aktive afatgjate materiale
fid | Toke =]
i) |MdErtesn
(i} [Mdkinerd die pojisje 1,173,267 1,223,979
fiv)  |Aktive 26 pero afotgiele maledale
Totali 1,173,267 1,223,979 |
3 |aktive Biologjike afatgiate
& |Aktivet Bilegjike ofatgiate
5 |akevet afetaioto jomateriale =
fal © \Erd ¢ mvird e
{i)  |Shperemet o it
fiiil | Akinve té fiero afergiaro fometericle
Total i
5 Kapital aksionar i papaguar
£ |AkEive t8 tjera afatgiatalne proces)
TBTAHIAWMTGHTE:N
TOTAL | aktiveve(l+l} -~

i

Muzi

A JONE



PASIVET 31 Dhjetor 2010 31 Dhjetor 2009
leke: leke i
i PASIVET AFATSHELIRTER
b |Derivativet
2 |Huamarejet
1] |Huot dhe alilipocianet ofttsfkkurtra
(i} |Krtimerfigegesot ¢ buowe afotgiote EE
(iii] |Bone te konvertueshme
Total i
3 [Huat dhe parapagimet - o
li} |V& pogueshme ndaf furnirarse 298,200 SO0
{il} | Te pogureshme ndof punorésee ] RN
[idi} {Qedprime talmare 154,623 i J06.047
[in] | Harer 1 tjerrar
ful | Getyrime te tiero 1,383,444 1,395 690
Toteli 1,786,263 1,728,392
4 |Grandet dhe té ardhurat & shtyra
Provirlonat afatshkurtra - g
TOTALl | DETYRIMEVE AFATSHRURTER 1,786,263 1,728,392
1 |PASIWVET AFATGIATE
i 1 |Huate Afatgiate
fi}  |Huat dhe obfigecionet afatshiortio
fii}  |Bona te komertueshme -
Totali '
& |Huat te tjera afatgjate o R PR
e S| (i g3 m_"]
4 |Grandet dhe té ardhurat e shiyra o |
TOTALL | PASIVE AFATGIATE s i
TOTAL | DETYRIMEVE 1,786,263 1,728,392 {
m |kapitali {
1 |[Aksionet e pakices
3 Kapitali gE i pirket aksignaritve 18 shogéinisé meme -
3 |Kapitali Alsioner 100,000 106D, 0010
A  |Prirmi | aksionit
5 |Njesit oo sksionet e thesarlt inegative)
g |Dilerenca nga Rivieresimi | aktiveve
7 |Zbritje te lidhura me kapitalin
g |Rezerva statusore
g (Rezerva ligiore 3
10 |Rezorva ti tjera
11 [Fitimet ¢ pashpirmdara 964,955
12 |Fitimi (humkja) e vitit financiar 158,533
TOTAL | KAPITALIT VET.
TOTAL | FASIVEVE DHE KAPITALIT




L T

e Pershkrimi i Elemanteve Referent 31 Dhjator 2010| 31 Dhjetor 2008 -}
at
leke Ieke
kA Shitjet neto 2,325,276 2,735.014
2 Té: ardhura té Uera nga veprimtarite e shfrytézirmil
3 Pune kryer nga njesia ekper gellimreet e weta i
_  Shuma 2,325,276 2735518
3 |mdryshimet neinventarin
4 |Materialel ¢ konsumuara 12500}
5 Shpengime L& [era npa veprimtarnite ¢ shirytizimit [26G2,773) {148, 280)
G Kosto @ punés -pagat ¢ personelic {1,835,028] (1,781.811)
o| Pagat (1,573,200 {3, S0000)
b Shoenzimet € Siguiimeve sHDGEFNE 261, 528) {A50.140)
¢\ Trajtime dbe shpeeblime te tiera {33,641
7 amartizimet dhe zhylerdsimet [50,712] 29 %82}
H shpenzire 18 tera [Einba, vitewe e kaluara) &
M P " Totali i shpenzimeve [shama 4-7) | 12,148,515} [2,012.173}
% |Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesone [1+24/-3-8) 176,761 723,445
10 |1 ardhurat dhe shpengimet financiare nga nigzitd o kontrolluars ’
13 [1é ardhurat dhe shpeazimet financlare nga piestrnarret
17 |Té ardhurat dhe shpenzimet fnancisre 2053 25 ]
141 : i :
T grdhurat dhe shpenzime! financhere ngo investime e tizro financlare afeigiota
122 |78 nrdhurot dhe shpenzirat ngo inleresal 2,053 1,261
323 |Feimet frumbjet) age kursi i kémbimi ' f2.232]
124 |7 ardghura dhe shpenzime 18 e fnanziare =]
13 2,053 739 |
Totali i tE ardhurave dhe shpenzimeve financiare [10+11+12]
T [ Fitimi (rumthja) para totimit (8+/-13] 178,814 723474
15 |shpenzimet e tatimit mbi fitimin e (72,347}

16

Fitmi (humbja) neto ¢ vitit financiar (14-15)

651,127
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DEKLARATA ANALITIKE PER Numn | vendosies se Dokumentit (NVD)

TATIMIN MBI TE ARDHURAT { Welem peat pardoim Tyriarn
NIFT K423010100 : Periudha tatimore

Emri tregtar | Radio Muzika Jont ; 2010

Adresa BR Konferences se Pezas ST

EMERTIMI Sipas Bilancit Fiskale
Tertali i te ardiurave PR Fpall
Totali | shpanzimeve 2,134,515
Tota! shpenaimel 8 pazbritshme sipas ligjia [ nent 2 ¥ 3 5 o

ab kasto © blesjes dhe & permirsin ba ke dha te il

b} koste @ blones dna s prsrTmErit por ke okl amotizimi

Gy emacihim | kapitaie themaliv by shogarise 062 kontribalil b mOCiE pansnn
ne priaken

¢ wlern & erheTave NG natyre
) kantribwubel culinpiang b pENGICNEVE

i dividantal & deklanuar divd rdanE @ ftirnit
&) inleesat & paguara ks insgrisan merksimil i wradise 5@ cakluar g
Banka & Shoperise
&) giobal karmat-vonesat gne kushiet 4 e pemidd
{7 berife s eeilja & POEOFVAVE & fonchew e te 1jera
) tatirni miti by ancthurat parsonale, akelra, Latimii ki THmin (o tabmi il
wlernn 0 Ehlar ba ponkshma
g shpenimet 4 partaEimit, pritjn parcjetie

) shpenmiest o kongummi personal
1] shpanzame b cital 1k Kyl = percakiues e tigg

iy shpsmime ped dhwiraka
) e | ghpesngimi, masd @ 1o Tkt nak wrdterlghed me gokurrant

Iy ingarg 1 paguar kul huzin e parapaginet teikoalane Kabar b kapilain
I

Iy e bara @ amrlzimil eshte nje shume et

m} shipenzimg g anpstime fekniee, w:nsur.um.mm:mhimb: perihugluar
Breni parunos talimere
) amoitizim g rrdarsimi | Akt o gardrugshrs

Reozultati i Vitit Ushtrimor

- Humbja

- Fitimi

Hurbla pst i ami2atur iga wil fd pand

Hagmija per by mbarhud nea Z Wi T D

Furmbiz por e anur noa 3 yiba e piare .
Shuma e humbjes per tu mbartur ne vitin ushtrimer
Shuma e humbjeve g nuk barten per cfekt fiskal
Fitimi | tatueshem

Tatim fitimi i Hogaritur

Zhritje nga fitimi [ rezerval Tigjore §

Fitimi neto per tu ghperndare nga periudha ushtrimore
Fitimi neto per tu shperndare nga witet & kaluar
Shiese kapitali nga fitimi

Dividente per tu ghperndare

Tatimi mhbi dividentin e llogaritur

Liogaritja e Amortizimit

Me total llogaritja e amartizimit vietor =1 athtc+d |

a) Mikertasa e rakinan alat gjate

o} duktive 1 paTrUpEZLAD

o Hompgalersl dhe sisarme mformadios

b Ta githa aklivel o o by @hlisisntil

Tatimi | mbajtur ne burim e zhatim te nenit 33

Dintn i Renahikrenl | persanit e smbnsham -kl e pergingiesing Eme ge frrnaciani
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Subjekti Radio Muzika Jone

INVENTARI

31122010

MIPT-l . K423010100)

Aktiviteti Transmetues Radio Televiziv

Adresa Vep.

Telefoni

Artikulli

=
=

Nj/M | Sasia | Kosto

Viera

F

A e | =4 S on | e G| RS =S
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Shuma

V.0.Kjo pasqyre do te ploleschet & vecante per
Lenden & Pare : Malirat ; Produktin e Gateshem dhe Prodhimin ne Proces,




Taimpaguesi  Radio Muzika Jone

NIPT K 42301010 Q

Tel,
Inventari i Llogarive Bankare
31.12.2010
Nr. Emertimi bankes Numri Nogarise  juma monedhe e by Shuma ne leke
1 Unian Bank 111129045020115 121,852 121,852
2 Credins Bank 2212 1,776 7.776
n ¥ ]
‘\..\x 2|

T

K

e

Shuma




[Radic Muzika Jone

Inventari aulomieteve ne pronesi te subjeklit 2010
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SHENIMET SPIEGUESE

: rirat e ndryshé

AKTIVET AFAT SHEURTERA

Aktivet menetare

Frmri | Bankes tonedha Mr llegarise
Union Bank Ieke 11112904502011%
Credins Bank leke 2312
Tabali
EMERTIMI

Arka ne Leke

Totali

Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim

Kursi

fund witit

Kursi

fund wvitit

Shogeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per treglim

Aktive te tjera financiare afatshkurtra

Kliente per mallra,produkte e sharhime
Fatura gjithse;
a) Mga keto
pa likuiduara deri ne 30 dite
pa likuiduara deri ne 60 dite
pa likuiduara deri ne 90 dite
pa likuiduara permbi nje vit

Debitare, Kreditore te tiere

Tatirn mbi fitimin
Tatirmi | derdhur paradhenia
Tatimi i vitit ushtrimor
Tatimi i derdhur taper
Tatim rimbursuar
Tatim nga viti kaluar

Twsh
Tysh e zhriteshme ne celje te vitit
Tvsh @ hriteshme ne Blerje gjate vitit
Tysh e pagueshme ne shilje giate vitit
Twsh e zhriteshme ne mbyllje te vitit

Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

Mr

Mr
Mr
e
M

Leke
Leke
Leke
Leke
Lirke
Leke

Lake
Lk
Leke
Leks
Leks

Leke
Leke
Leke
Leke

Viera ne
ke
121,852
1,776

129,623

Vigra ne
leke
136,974

136,974

1,564,095

Muk ka




12

13

14

15

14

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

a5

36

EY)

an

41

a2

43

Inventari

Lendet e porn
tnventaori et
Frodhim ne proces
Produkte te gotshme
Malira per rishitfe

Parapagesa per furnizime

Aktive binlogjike afatshkurtra
Altive afatshkurtra te mbajtura per rishitje
Parapagime dhe shpepzime te shtyra

Shpenzime te periudnave te ardhshme

AKTIVET AFATGIATA
1 Investimet financiare afatgjata

2 Aktive afatgjata materiale

3 Ativet biologjike afatgjata
4 Aktive afatgjata jo materiale
5 Kapitali aksioner i pa paguar
& Aktive te tiera afatgjata
PASIVET AFATSHEURTRA
Derivativet
Huamarjet
Cverdraftet hankore

Hugrnarrje afat shevatro

Muk ka

Nuk ka

Muk ka

Muk ka

Wuk ka

Leke

Muk =3

MNuk ka

Muk ka

Muk ka

Muk ka

Muk ka

Muk ka

Muk ka

Muk ka

Muk wa

Mk ka

Mk ka

Muk ka

1,067

1,173,267
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a7

48

45

50

52

b

5%

56

58

59

ol

a1

62

63

66

&7

B8

i

Huat dhe parapagimet
Te pogueshme ndaj furnitoreve
Fatura gjithse)

al Nga keto
pa likuiduara deri ne 30 dite
pa likuiduara deri ne 60 dite
pa likuiduara deri ne 90 dite
pa likuiduara permbi nje vit

b} Mga faturat giithse|
Fatura mbi 300 mije leke te kontab.
Fatura mbi 300 mije leke te likoid.
Te pogueshme ndop punanjesve
Detyrime per Sigurime Shog. Shend
Petyrime tatimore per TAP-in
Detyrirne tatimore per Tatim Fitimin
Detyrime tatimare per Tush-ne
Detyrime tatimore per Tatimin me Burim
Te drejta e detyrime nogj ortakeve
Dividente por tu paguar
Debitore dhe Kreditore te {jere
Grantet dhe te ardhurat @ shtyra
Provizionet afatshkurtra
PASIVET AFATGIATA
Huat afatgjata
Hua,bona dhe detyrime nga gerejo financiare
Bono te konverturshme
Huamarje te tjera afatgjata
Grantet dhe te ardhurat e shtyra
Provizionet afatgjata
HAPITALI
Aksionet e pakices (PF te konsolid uara)

Kapitali aksionereve te shog.meme [PF te kons.)

Kapitali aksionar

T ——— S S

Mk ka

Leke
Leke
Leke
Leke
1eke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Muk ka
Muk ka
Muk ka

Lake

Mk ka

Muk ka

Muk ks

MNuk ka

Muk ka

Leke

Muk ka

Nuk ka

Mk ka

Muk ka

Muk ka

238,200

(o)
113,628

40,995

1,393,440

100,000



a9

it

7l

EF:

73

1

/5

10

Primi aksionit
Njesite ose itlr._siunet e thesarit {Negative)
Rezervat statutore
Rezervat ligjore
Rezervat e tjera
Fitimet e pa shperndara
Fitimi (Humbja) e vitit financiar
® Fitimi i ushirimit
» Shpenzime te pa thriteshme

®» Fitimi para tatimit
» Tatimi mbi fitimin

Shénime té tiera shpjegeuse

Muk ka

Muk ka

Muk ka

Muk ka

Muk ka

Muk ka

Leke
Leke
Leke
Leks

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilst behen reegullime apo ngjarje te
ndardhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nok ka,

Gabime materiale te ndodhura ne perivdhat kontabel te mepareshme te konstatuara giate

periudhes rraportuese dhe ge korigjim nuk ka.

964,955

178,814
14,000
192,814
19,281




FORMULAR | DEKLARIMIT DHE PAGESES TR
SE TATIMIT MBI TE ARDHURAT URURTY S riloban oW RIDErRenL DIV
PERSONALE TE BIZNESIT TE VOGEL

3
f ﬁ k2) Periudha tatimore (1) Numvi Serial:  K42301010033003E
T I

E

I

K423010MDRI3003E
Mumri Identifikues | Personit te Tatueshem [NIPT): (3) _K42301010Q RS ST et
Emri Tregtar i Personit te Tatueshem: {4) _ALBAN JAHO ol
Ernri Mbiemri | Personit Fizik: ] - i :
Adresa: (6) KOF E PEZEZ PE6 TIRANE TIRANE
Qyteti/Komuna/Rrethi: Gt putea i St =
Mumri Telefonit: (7] X polladss Bien St S
Lafmeigiii nese inbormseckant § mesapena eshie gt plgs osi ki piryshisr
Llogaritja e rezultatit
Te ardhurat dhe shpenzimet pér biznesin e vogél Te ushtrimit Tatimore
It & - ™ E il " A .
{8/9) Te ardhurat AP . g ) A 5! ;1_ 4
[10/11) Shpenzimet A1k 114 e R it 4 1% %_5‘;_"‘3‘.
(12 shpenzimet e pazbritshme (
Rezultati
{13/14) Humkbja i = L .
(15/186) Fitimi » 152 814
(117} Humbje e mbartur B N
18} Fitimi i tatueshém (| té ardhura té i 5
tatusshme té biznesit 1é vogél]
{1 Tatim mbi tii ardhorat personale (€ BV oegil 2 Arc.'r J"u {i'
[20) parapagime (taksa vendore mbi B.Vogél) G 95000
(21) Tatim i mbipaguar 5119
{22 Tatim i detyruesh&m pér tu paguar P i
23} Dénime [ interesa pér vonesa e
124} TOTALI PER TU PAGUAR R - ._.__J
24 Moy 2084 (>
Data dhe Firma e Personi - Peklue] en pergjepgiesing i ge informaciont § mesiperm ehte i plote dhe i snkle
Vetem per perdorim zyrt
B Leke P a7
B xhirim SHUMA E PAGUAR: { N\ j/,/ s
= .. o oo g

A2 [o | U




Shogeria Radio Muzika Jone

N e

NIPTI K42301010 Q

Aktivet Afatgjata Materiale me viere fillestare 2010

= ; Gjendje : Gjendje
Nr Emertimi Sasia | 04040010 Shtesa Pakesime R 2!2'.!!1!)
1 |Toka 0
2_|Ndenime 5 253,560 5 253,600
3 |msakiner paisje 0
4 Imjete transporti ]
5 |kompiuterike ]
1 |2we 0
2 0
3 0
4 0
TOTALI 5,253,560 ) v} 5,253,560
Amortizimi A.A.Materiale 2010
g Gjendje Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/01/2010 Shtesa Pakesime 3”12{2510
1 |[Toka 0 0 {
2 |Mdenme 0l
3 |Makinen paisievegin 4,029,582 50712 4,080,294
4 |[mete ranspor 0
5  |romputenka 0
I L
2 0
3 0
d il
TOTALI 4,029,582 50,712 [1] 4,080,294
Viera Kontabel Neto e A.A Materiale 2010
Nr Emertimi Sasia Glendja Shiesa Pakesime Gjendje |
01/01/2010 3122010
1 |Toka 0 [i] 0
2 |wderime 0
% |Makinen paisie.vegls 1223978 EDTF12 1,173.266
4 |Mjete ransporti 0
& |[wompjuterike i
1 |Zyre ]
P 0
3 0
4 ]
TOTALI 1,223,978 [1] 50,712 1,173,266
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SHOQERIA Muzika Jone

NIPT K 42301010 @
Pasqgyre Nr.1
Né ooo/Leki
! AMEKS STATISTIKOR v
TE ARDHURAT L:'Inu;;:i:!:e Su};ﬁw Nt 2010 Viti 2008
1 |Shitjet gjithsej {a + b +c ) 70 11100 2,325 2,736
al| Te ardhura nga shitja & Produktit te vet FOATOATE3(11101
bj| Te ardhura nga shitjia & Sharhimeve 704 11102 2,325 2,736
| ¢)|  te srdhura nga shitja ¢ Mallrave 705 11103
2 {T& ardhura nga shitje t& fjera (a+b+c) TOE 11104 2 2
ay|Qeraja 7081 111041
[} | Komisione 7082 111042 2 2
¢} | Transport per te tjeret TOSS 111043
3 Mdryshimet ni inventarin produkteve t& gatshim e pradhimeve ngé
proces . 71 11201 28
Shtesat  (+) 112011
- Pakesimet (-) 112012
4| Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital : 72 11300 ]
nga i cili: Prodhim [ akliveve afatjata 1132
5 Téardhurangagranﬂﬂ[ﬁubvendune} 73 11400
6| Tétjera TS5 11500
| 7| Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata T 11600
] TctmiibeardhuraveI={1+2+h3+4+5+ﬁ+7+a} 11800 2,327 | 2,738

Page 1



SHORERIA Muzika Jone

MIPT K 42301010 Q
Pascgyre Nr.2
Né ooo/Leké
AMNEKS STATISTIKOR
Numri § Kodi .
SHPENZIMET Lipgarize | Statistikor Viti 2010 Viti 28
1 |Blerfe, shpenzime {ati-beo+-d+e) B0 12100 1
@) |Blagetshpengime natarale dhe malerale i fera B +B0E 12101
by | Mdryshimet e gigndjeve @ Katerialava (+/-] 12102
¢) | Mallra 1¢ ks EC1 12103 3
di | Ndrrshimet & gidndieve 18 Malice i+/-} 12104
u) | Shpanzime per sherbime BOGE? 12104
2 |Shpenzime per personalin (a+b) Bd 12200 1,835 1,782
a- | Pagal e parscneli B41 12201 1,573 1.5'.'-;
b- | Shpenzimet pir sig.shogarcne dhe shindatsore 544 1FRNE 262 250
3 |Amortizimet dhe zhvlerisimet GE 12300 51 a0
4 |Shirbime nga té treté [a+rc+d+ gafrg+h+idHhm) 61 12400 5% -ur
al [Sherbirmel nga nen-kontraklone? 12401
b} | Teajlame ta peogjithshrne 611 12403
) [Qema 613 12403
d) |Mirembajtpe dhe riparimn G5 12404
) |Shpanzime per Sipuracons 16 12405
b | Kekim studime: B17 12406
{1 | Snersirne 1 ara 618 12407 24 241
h | Shpoenzims par KOnCEsKng, patenta dhe Goensa E23 12408 22 11
1y | Shpenzme per publcitel, reklama G 12405
i) | Transienme, wdhslime, dieta Hi2h 12410
k) |Shpenzime postane dhe telek pnunakashon| G2G 12411
1y |Shpenzime fransport Lo 12412
por Bigngs G271 124121
per shitie B2 124122
mi | Shpanzima per sharbime bankare ) 12413 8 10
5 |Tatime dhe taksa (a+b+c+d] 63 12500 184 154
ap | Taksa dhe tarta doganore BA7 125601
b |Akciza 633 12502
) |Taksa dha tanfa wandoie 624 12503 134 154 |
) | Taksa o regjistimd dne tatirme 12 s Rab+EIL 12504
& |Te ndryshme 14 2
| 1 Totali | shpenzimewe [1S{1+2+3+4+5H} 12600 2149 2,014 |
Infarmate: Viti 2010 Widi 2009
1|Mumri masatar i {e punesuande 14000 2 El
2| Investimet 15000 L
El} Shtimi | asotove fiksa 15001
ngs te cial, ooHe it feja 450011
|t: | Pakesimiiaseteve fikse 15007
r nga te ciiat shila & SSoitve BRISINSST 150021

Pago 2




SHOQERIA 'Radio Muzika Jone "
NIPTI K 42301010 Q

Pasqgyre Nr.3
Ne 000/leke
Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1|Tregti Tregti karburanti
2|Tregti Tregti ushgimore pije
3| Tregti Tregti materiale ndertimi
4|Tregti Tregii cigaresh
5{Tregti Tregti artiky] industrial
G| Tregti Farmaci
7| Tregti .|Eksport mallrash
B|Tregti Tregti te tjera

Totali i te ardhurave nga tregtia

9INdertim Mdertim banese

10{Ndertim Mdertim pune publike

Ndertim Ndertime te tjera

Totali i te ardhurave nga ndertimi

12|Prodhim  |Eksport, prodhime te ndryshme

13|Prodhim Fason te cdo lloji

14|{Prodhim Prodhim materiale ndertimi

15| Prodhim Prodhim ushgimaore

16|Prodhim  |Prodhim pije alkolike, ef]

17|Prodhim __|Prodhime energji

18{Prodhim Prodhim hidrokarbure,

19| Pradhim Prodhime te tjera

Totali i te ardhurave nga prodhimi

20| Transport |Transport mallrash

21

Transport |Transport malli nderkombetare

22|Transport |Transport udhetaresh

23|Transport | Transport udhetaresh nderkombetare

v

Totali i te ardhurave nga transporti

24!Sherbimi Sherbime financiare

25|Sherbimi  |Siguracione

26|Sherbimi  |Sherbime mjekesore

27 15herbimi Bar restorante

28|Sherbimi Hoteleri

29|Sherbimi  |Lojra Fati

30[Sherbimi  |Veprimtari televizive

31|Sherbimi Telekomunikacion

32|Sherbimi  |Eksport sherbimish te ndryshme

33|Sherbimi  |Profesione te lira

34|Sherbimi  |Sherbime te fjera 2327
v Totali i te ardhurave nga sherbimet 2,327
2,327

TOALI (I+1I+II+1V+V)

Te punesuar mesatarisht per vitin 2010:

Mr. | te punesuarve

Me page deri ne 19.000 leke

Me page nga 18.001 deri ne 30.000 leke

Me page nga 30.001 deri ne 66500 leke

Me page nga 66.501 deri ne 84 100 leke

Me page me te larte se 84.100 leke

Totali
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SHHQERL"!.__%&;!_—{"‘?:- Aigzdba {:\:w\. Dats. L8/ 03 1011
H\\__ W ) .
NPT K 430010 &,

DEKLARATE

i, s K_\gﬁ\.ﬁ; _dhe aksionere:
1. 27§ ﬁﬁ'fE, A\.fe pergindja ¢ pjesemarrjes 120, %

2. Shogeria___ —_ me NIPT] pergindia c

piesemarrjes_ ot b e SO TRBTRS

ka hartuar pasqyrat financiare 1€ vitit 2010 komform standarteve kombetare te kontabilitetit.

Hartuesi i pasqyrave linanciare eshie:
pvs A_WHQL;}.;, (ckonomist i punésuar prané shoqérisé) /

2iZ). e {kontabél i miratuar) me NIPT

Shogeria__ .. {studio kontabiliteti) me NIPT




Shogeria

NIPTI
Aktivet Afatgjata Materiale_me vlere fillestare 2010
Nr Emertimi Sasia Gjendje Shtesa Pakesime St
1142010 124312010
1 |Toka 1]
2 |Ndertime 0
3 |Makineri paisje 0
4 |Miste transporti ]
5  |kompiuterike 1]
1 |Zymre 0
2 0
3 0
4 0
TOTALI o] [ o
Amortizimi A.A.Materiale 2010
i d Gjendje : Gjendje
Mr Emertimi Sasla 112010 Shtesa Pakesime 12!131."2::#10
1 |Toka 0 0
2 |Mderime 0
3 |Makinen paisje,vegla 0
4 |Mjete transparti i
5  |kompjuierike 1]
1 |[Zyme
2 0
3 0
4 ]
TOTAL! 4] (7] 1]
Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2010
G ! Glendje } Gjendje
Mr Emertimi Sasia 1.!’!”2010 Shtesa Pakesime 1 2}%.1!2:}1 "
1 |Toka 0 0 0
2 |Ndertime 0
3 |Makiner,paisie,vegla 0
4 [Mjete transporti 0
5  |xompjuterike 0
1 |&vre 0
2 0
3 1]
4 1]
TOTAL! ] ] 4]

Administratori



SHOQERIA

NIPT
Pasgyre Nr.1
Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
TE ARDHURAT L’.f:gun.::::e Et:::;::mr Viti 2010 Witl 2009
1 [Shitjet githse] (a + b +c ) 70 11100
a}| Te ardhura nga shitja & Produklit te vet FO1/702/703({11101
b)| Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102
c)| te ardhura nga shitja & Mallrave 705 11103
2 |Té ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) o8 11104
a) |Qeraja 7081 111041
b) |Komisione 7oB2 111042
c) | Transport per e tjeret 7083 111043
3 |Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshém e prodhimeve né
proges : 71 11201
Shtesat  (+) 112011
Pakesimet (-} 112012
4 | Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital : 72 11300
nga i cili: Prodhim i aktiveve afalglala 11301
5| T& ardhura nga grantet (Subvencione] 73 11400
6| Tétjera 75 11500
7 | Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600
I} |Totali i te ardhurave |= (1+2+/-3+4+5+6+T+8) 11800
Administratori

Page 1




SHOQERIA

NIFT
Pasgyre Nr.2
Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
Numii § Kodi
SHPENZIMET Liagarise | Statistikor Viti 2010 viti 2009

1 |Blerje, shpenzime [a+/-b+c+-d+e) &0 12100
a) |Blerje/shpenzime meteriale dhe materiale té fjera G01+602 12101
b} | Mdryshimedt e gigndjeve 18 Materizlave [+-) 12102
c) | Mallra t& blera &05/M1 12103
d} | Maryshimed & gléndieve 1§ Mallrave (+/-] 12104
e} | Bhpenzime per sherime BO5E2 12105
2 |Shpenzime per perschelin (ashb) 12200
8- | Pagal e personeli 641 12201
b-| Shpenzimat pér sig.shogerore dhe shéndetsore G544 12202
3 |Amaortizimet dhe zhvlerésimet k] 12300
4 |Shitrhime nga té treté (a+b+c+dte+f+g+h+i++Hitl+m) 61 12400
a) | Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401
) | Trajtime te pe:gjl!hshrne B11 12402
c) [Cera 613 12403
d) |[Mirembajtje dhe riparime 615 12404
2] | Shpenzime pér Siguracione 616 12405
) |Kerkim studime 617 12406
g) | Sherbime & tera 618 12407
h} | Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 523 12408
i) [Shpenzime per pubdiciiel, reklama G4 12408
j1 | Transferime, udhetime, dieta 625 12410
kj [Shpenzime postare dhe lelekomunikacioni |E26 12411
1) |Shpenzime transporti 62T 12412

par Blege G271 122121

par shitie B2T2 124122
m}|Shpenzime per sherbima bankare BB 12413
5 |Tatime dhe taksa (atb+c+d) 63 12500
&) | Taksa dhe tarifa doganore 532 12501
b} |Akciza G533 12502
c) |Taksa dihe tarifa vendore G4 12603
d) | Taksa e regjistrimit dhe fatime te tera B35+G3R 12504
I} | Totali | shpenzimeve ll={1+2+3+4+5) 12600

informati: Vitl 2010 Viti 2009

1|Numri mesatar | te punesuarve 14000
2|Investimet 15000
1] Shtimi | aseteve fikss 15001
nga te cilai: asele te raja 150011
b} | Pakesimiiaseteve fikse 15002
nga te cilat shilia e asefeve ekziziuese 150021

Page 2




SHOQERIA
NIPTI

Pasgyre Nr.3

Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1| Tregti Tregti karburanti
2| Tregti Tregti ushgimore,pije
3| Tregti Tregti materiale ndertimi
4|Tregti Tregti cigaresh
5|Tregti Tregli artikuj industrial
6| Tregti Farmaci
7|Tregti Eksport mallrash
8|Tregti Tregti te tjera
I Totali i te ardhurave nga tregtia
9|{Ndertim Mdertim banese
10|Ndertim MNdertim pune publike
11|Ndertim Mdertime te tjera
Il Totali i te ardhurave nga ndertimi
12|Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13{Prodhim Fason te cdo lloji
14{Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15|Prodhim Prodhim ushgimore
16|Prodhim Prodhim pije alkolike, etj
17|Prodhim Prodhime energji
18| Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19| Prodhim Prodhime te tjera
L] Totali i te ardhurave nga prodhimi
20|Transport | Transport mallrash
21|Transport | Transport malli nderkombetara
22|Transport |Transport udhetaresh
23|Transport | Transport udhetaresh nderkombetare
v Totali i te ardhurave nga transporti
24|Sherbimi  |Sherbime financiare
25|Sherbimi  |Siguracione
26|Sherbimi  |Sherbime mjekesore
27|Sherbimi  [Bar restorante
28|Sherbimi__ [Hoteleri
29|Sherbimi  |Lojra Fati
30|Sherbimi  |Veprimiari televizive
31[{Sherbimi  [Telekomunikacion
32|Sherbimi _ |Eksport sherbimish te ndryshme
33|Sherbimi  [Profesione te lira
34|Sherbimi  |Sherbime te tjera
v Totali i te ardhurave nga sherbimet

TOALI (I+11+111+IV+V)

Te punesuar mesatarisht per vitin 2010:

Nr. | te punesuarve

Me page deri ne 19.000 leke

Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke

Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke

Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke

Me page me te larte se 84.100 leke

Totali

Shenim: Kjo pasgyre plotesohet edhe on-line.

Administratori
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